
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

-----  
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΟΟ ΛΛΥΥΚΚΕΕΙΙΟΟ ΚΚΑΑΣΣΤΤΡΡΙΙΤΤΣΣΙΙΟΟΥΥ 

----- 

 
 
 

            

 
 
 
 
    
 

Θέμα: «Αξιολόγηση προσφορών για την ημερήσια εκπαιδευτική εκδρομή του Γενικού 
Λυκείου Καστριτσίου στην Αθήνα/Πλανητάριο» 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΤΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ/ΠΛΑΝΗΤΑΡΙΟ 
 

Στο Κάτω Καστρίτσι, σήμερα, Τρίτη 12 Φεβρουαρίου 2019  και ώρα 12:00 στο Γραφείο της 
Διευθύντριας του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου, συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης 
προσφορών για την πραγματοποίηση ημερήσιας εκπαιδευτικής εκδρομής στην 
Αθήνα/Πλανητάριο. Η Επιτροπή συγκροτήθηκε με την υπ. αριθμ. 12/04.02.19 πράξη της 
Διευθύντριας του ΓΕΛ Καστριτσίου. 
Η Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της: 
 

1. τις διατάξεις της υπ. Αρ. 33120/ΓΔ4/28- 2-2017 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 
΄Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 681/τ. Α΄/6-3- 2017) με θέμα «Εκδρομές-
Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 

2. την υπ’ αριθμ. 41/5-5-2019 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων 
3. Το υπ. Αριθμ. Αρ. Πρωτ.: Φ.23.1/50/4-2-2019, έγγραφο του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου 

με Θέμα: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατάθεσης οικονομικής προσφοράς 
για μετακίνηση στην Αθήνα/Πλανητάριο» 

4. Τις  προσφορές των εξής ταξιδιωτικών γραφείων: 
 
 
 
 
 

 
Ταχ. Διεύθυνση  : Κάτω Καστρίτσι 
Ταχ. Κώδικας       : 26504   
Πληροφορίες : Κάτσενος Ι., Στεφανίδης Ν. 
Τηλέφωνο : 2610 995483 
Fax  : 2610 995294 
E-mail  : mail@lyk-kastr.ach.sch.gr 

 

Κάτω  Καστρίτσι, 12 / 02 /2019 

Αρ. Πρωτ.:Φ 23.1/107 

 

Προς: 
 

Προς:   
1. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
                   (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 

     
          2. Γραφεία Γενικού Τουρισμού 

                                 (μέσω της ιστοσελίδας της Δ.Δ.Ε. Αχαΐας) 
               

 

mailto:mail@lyk-kastr.ach.sch.gr


 
 
 
 
 
 
 
 
Προέβη στην αξιολόγηση των ανωτέρω προσφορών οι οποίες κατατέθηκαν στο γραφείο της 

Διευθύντριας του σχολείου μέχρι την Τρίτη 12/02/2019 και ώρα 14:00, για την 
πραγματοποίηση ημερήσιας εκπαιδευτικής εκδρομής μαθητών/τριων στην Αθήνα/Πλανητάριο 
την Παρασκευή 01/03/2019. H επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση των πέντε προσφορών, οι 
οποίες κατατέθηκαν εμπρόθεσμα και σφραγισμένες στο Γραφείο του σχολείου.  
 
Η Επιτροπή μελέτησε τις προσφορές και έθεσε τα εξής κριτήρια: 
 
Κριτήριο 1: Κόστος ανά μαθητή σε ευρώ 
 

 Kavallieratos  
Tours 

Mattheos 
Tours 

Vavoulis 
Tours 

Giannopoulos 
Tours 

3G Travel 

Κόστος για 
τρία 
λεωφορεία 

1750,00 1550,00 1710,00 1547,00 1550,00 

 
 
 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της το οικονομικό ύψος της προσφοράς για το μέσο 
μετακίνησης και  τις προδιαγραφές όπως αυτές ορίζονται στα 1,3 σχετικά. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
Να δεχτεί ως καταλληλότερη προσφορά, η οποία πληροί τις προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στα 1,3 σχετικά, αυτή του ταξιδιωτικού γραφείου Giannopoulos Tours και 
εξουσιοδοτεί τη Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου να προβεί στην υπογραφή της 
σχετικής σύμβασης-ανάθεσης της διοργάνωσης της ημερήσιας εκπαιδευτικής εκδρομής. 
 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε  η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ               

 
                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                     ΤΣΥ 
 

                                       ΤΥ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 15 ΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ  

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
 
Η παρούσα αξιολόγηση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (www.dide.ach.sch.gr). 

 
Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 
 

  ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 

1. Kavallieratos  Tours 

2. Mattheos Tours 

3. Vavoulis Tours 

4. Giannopoulos Tours 

5. 3G Travel 


		2019-02-13T12:24:39+0200
	PIERRI EVGENIA




